
Č. smlouvy. OMM/259/201 9Non, ev.Č.: d201 900714 8800092502_l /BVB/P
833/2019 SBS

VT Chomutovka
výtisk Č. 6

Usnesení RaMěst Č. 709/19 z 26.82019

Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
schvaluje
uzavření třístranné smlouvy o uzavření budoucĺ smlouvy o věcném břemenu služebnosti
inženýrské sítě práva umístění plynárenského zařízení v rámci akce ‚~Přeložka plynovodu,
rekonstrukce lávky přes Chomutovku, Chomutov, ul. Bezručova“ na pozemku p.č. 51/l v k.ú.
Chomutov II ve vlastnictví ČR. právo hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní
podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, lČ 70889988 ve prospěch GasNet, s.r.o.,
Klíšská 940/96, Kuše, 400 01 Usti nad Labem, uČ 27295567 a investorem statutárním
městem Chomutovem, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov.

Stavba: «název_stavby>‘ Slrana 6
Zakázka: ~czakázkav



Ototo YtdS001I ‘tojoot 0IJtQJZ0«

P0D~0I‘0I ottOu — ebol $* do ‘ tO
až Oo~~lto‘o, os.

0(0101

t000(‘uJD 0(DtM - odost los 40 : ot
Et ba~b‘o,. ‚...

toront VItOl, - Odon n?tj4t. .‚.n,:.~i
-‘ SItboll, mls). (Ose“.,
LAMPY AEltjs(~o 0(01,0,4

.Y Oss‘ .ontey ob,Anol ~AM

NAdMOut P001 tOONOVA dod J‘O~ P0540000405 Ptoso. .„‚.‚ ~ Hotolfil aooo,s,oo ‘c•ue,o 2 V
0000 www,, o~Osfl 040$ OtILII. dltm tibo
ĎAN‘m-o‘ oAw,so: ‚.0 so Od v~40-I‘s

—~ — —o( OblAflA Čti ‘IL kVCNOOlOC *000 (D
- .‚&o,0 pattI 35 00 -ss,

co,

ĺ
0‘

‚‘ .

ĺ/Č ‚ 11‘
:\~

“N ‘~

stoop c .. ‚bw 00.70

5‘

•0

~0



Povodí Ohře

Váš dopis Zn.;
Ze dne:
Naše zn,: POH~O14~0g~,OS2j~

Vyřizuje:
Tel.:
Mobil:
E~majl;

Qatum: 27.06,2019

Rekonstwkce lávky přes Chomutovku u tenisových kurtů, obj. 801 Přeložka plynovodu

K Vaši žádosti o vyjádření k výše uvedené akc~ kterou jsme obdrželi elektronickou formou dne 24. Června
2019, Vám sdělujeme naše stanovisko, které platí dva roky ode dne vydání.

I. V dřeni z hjed~ska Národního lánu ovod Labe NPP a Plánu dílčího ovocjl Ohře dolniho
Labe a osta(n(c řftoků Labe POP:

Z hlediska zájmů daných platným NPP a PDP (ustanoveni ~ 24 a ~ 26 zákona Č. 254/2001 Sb. O vodách
a a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů) je uvedený záměr možný, protože lze
předpokládat, ke záměrem nedojde ke zhoršeni chemického stavu a ekologického stavu dotčených útvarů
povrchových vod a chemického a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno
dosaženi jejich dobrého stavu. Toto hodnoceni vychází z posouzení souladu daného záměru S výše
uvedenými platnými dokumenty.

Ii. _

Bez připomínek,

Souřadnice X 990282, Y = 809255 byly ověřeny die CEVT.

S reatzac‘ výše uvedené akce souhlasíme za předpokladu dodrženi následujiclch připamlnek:
Ill. V ádřen‘ z tedis Povodí Ohře stá I nik:
I Plynovod kříží pozemek p. Č. 51/1 v k. Ú. Chomutov ii, ke kterému máme právo hospodařit. Do vydání

povoleni stavby bude vyřešeno užlváni výše uvedeného pozemku (popřípadě hmotného majetku), po
dobu stavby a budoucí majetkoprávní vypořádání stavbou trvale dotčených pozemků (popřípadě
hmotného majetku). S Povodí Ohře, státnl podnik, závodem Chomutov

bude vyřešen způsob majetkoprávní~~ vypořádáni,
2. ZaČátek a konec stavebních prací budou oznámeny Povodi Ohře, státní podnik, provozu Chomutov

3. ?‘Q~ ukončení prací bude pňzv~r‘ provozní pracovník ke kontrole provedené stavby, kde mu
bude předána dokument~e skutečného provedení stavby (ve výškovém systému Bpv). Konečný stav
bude našim pracovníkem protokolárně odsouhlasen

Povodí Ohře, státní podnik, neodpovídá za Škody způsobené vodou včetně Škod způsobených ledovými
jevy.

Pfedi~iětnt~‘,~jjj~j je rekonstrukce stávajícího NTL plynovodu na p. p. Č. 51/1, 51/2, 1282/4 a 5091/2
v k. Ú. Chomutov II. Plynovod křiž‘ vrchem koryta Chomutovky v I‘ km 32.739 dle szú. Plynovod je zavěšen
na nosné konstrukci pochozí lávky. Z důvodu rekonstrukce lávky je nutně provésti rekonstrukcí plynovodu.
Technické řešení zůstane zachováno. Výškově je plynovod umístěn min. 0,5 m nad H~ = 367,50 m fl. m.

~ fl d41;~‘‘‘,1
.‚ ... ‘..: :

‘.4 z.‘ ‚ .:.



POH‘30149i2019-21032100 27.06.2019 Strana 2 Z 2

Investorem akce je Statutárn~ město Chomutov.
HGR: 2131. ČHP: 1-13-03-1120-0-20. VodnÍ útvar povrchových vod: OHL_0670 - Chomutovka od pramene
po tok Hačka.

(9 PayqdI0b~~ it~tn~ podnUc
J B~ut.o~4219

Povodl

RozděIovn~k
POh, s. p., závod Chomutov
POh, s. p., provoz Chomutov
vlastní 02-3317270 -8092551-990282


